Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы муниципального образования "Киясовский район"

22 июля 2015 года                                                                                                      № 19

с. Киясово

О проведении аттестации муниципальных

служащих Киясовского районного Совета

депутатов

1. Провести 23 сентября 2015 года аттестацию муниципальных служащих Кия-

совского районного Совета депутатов согласно прилагаемому списку.

2. Отделу правовой, кадровой работы и делопроизводства Аппарата органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район» (Пантюхина Л.С.) подготовить до-

кументы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

3. Руководителям структурных подразделений в срок до 3 сентября 2015 года

представить на утверждение отзыв об исполнении подлежащим аттестации муници-

пальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководи-

теля Аппарата органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

Килину Е.П.

ОСНОВАНИЕ: 1. Статья 7 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-РЗ «О

муниципальной службе в Удмуртской Республике»;

 2. Положение о проведении аттестации муниципальных служащих

муниципального образования "Киясовский район", утвержденное

решением районного Совета депутатов от 23.06.2008 № 172 (в ре-

дакции решения от 24.10.2011 № 444).

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Главы МО

"Киясовский район"

от 22.07.2015 № 19

СПИСОК

муниципальных служащих, подлежащих аттестации

23 сентября 2015 года

№

п.п.
Ф.И.О. Должность Ознакомлены

Киясовский районный Совет депутатов

1.  Глушков

Дмитрий Сергеевич

главный специалист-эксперт

2.  Килина

Елена Петровна

руководитель Аппарата ОМС

3.  Красноперов

Дмитрий Анатольевич

главный специалист-эксперт

4.  Самсонова

Светлана Анатольевна

главный специалист-эксперт

 Контрольно-счетный орган

5.  Корнева

Евгения Петровна

аудитор

_______________________